²⁾ Promovetur c. decr. ... vac. omnia benef. suspenso ... ad obitum (AC 31 f. 14'); nat. in loco de Massa dioec. Piscien., bapt. 29 Oct. 1689, prom. ad ord. pbr.^{tus} 11 Apr. 1716, doct. iur. utr. univ. Pisan. 12 Apr. 1711, iam vic. gen. Aretin., Sabinen., et deinde iterum Aretin., ad praesens aud. card. Guadagni (P. Dat. 111 f. 41 ss.); consecr. Romae 11 Apr. 1734 a card. Guadagni (Diario 2607 p. 3); dim. 19 Sept. 1747 (P. Dat. 124 f. 105 ss.); promovetur ad Ancyran. 20 Nov. 1747.

³⁾ Promovetur c. reserv. pens. 500 scut. mon. Rom. salva antiqua pro Caietano ep. dimittente, c. decr. ... vac. can.^{tus} et praeb. Forolivien. ceteraque benef., suspenso ... ad obitum (AC 33 f. 167'); nat. in civ. Forolivien. 3 Iul. 1717, prom. ad ord. pbr.^{tus} 30 Jul. 1741, doct. iur. utr. univ. Perusin. 3 lun. 1738, iam pro-vic. et convisorit Forolivien., ad praesens cubic. honoris S.^{tus} S. (P. Dat. 124 f. 107 ss.); consecr. Romae 26 Nov. 1747 ab archiep. Tarsen. (Diario 4737 p. 5); fit ep. solio Pont. assist. 26 Nov. 1747 (S. Br. 3178 f. 39); ob. in resid. 27 Mart. 1788 (P. Dat. 162 f. 86).

⁴⁾ Promovetur c. decr. ... vac. archidiac.^{tus} Tiburtin. ceteraque benef., suspenso ... ad obitum (AC 40 f. 139'); nat. in civ. Tiburtin. 3 Dec. 1746, prom. ad ord. pbr.^{tus} 23 Mart. 1769, doct. iur. utr. Sapientiae Rom. 26 Aug. 1782, iam pro-vic. gen. et vic. capitularis Tiburtin. (P. Dat. 162 f. 85 ss.); fit ep. solio Pont. assist. 16 Sept. 1788 (S. Br. 4125 f. 66); tr. ad Carpen. 18 Sept. 1807 (AC 50 f. 481); ob. 21 Mart. 1815 (A. Cons. 1823 pars I f. 234').

Brigantien.

¹⁾ Per Breve Apost. 10 Jul. 1770 Clemens PP. XIV oppidum Brigantien. unacum 198 eccl. paroec. ab epali iurisdictione Miranden. exemit et dismembravit ipsumque oppidum Brigantien. in civ.^{tus} et sedem epalem erexit (S. Br. 3799 f. 341 ss.). A. 1773: Civ. Brigantien. inhabitatur a 4000 circ. christifidelium, sub dominio regis fidel.; eccl. cathedr. ad praesens exstruitur; ep. sacra peragit in eccl., quae olim fuit S.I.; eccl. Brigantien. suffrag. metrop. Bracharen.; in capitulo sunt 7 dign. et 11 can.^{tus}; valor ann. fr. mens epalis 5000 duc. illius mon.; in civ. sunt 1 colleg., 1 eccl. paroec., 1 conventus virorum, 2 mon. monialium (P. Cons. 164 f. 116' ss.); taxa 388 2/3 flor. (AC 37 f. 252'). 27 Sept. 1780 eccl. Miranden. supprimitur et eccl.^{**} Brigantien. unitur (S. Br. 4372 f. 155 ss.).

²⁾ Promovetur c. decr., quod nec munus consecr.^{**} suscipere, neque ullum ordinis et iurisdictionis actum exercere valeat, donec et quoisque litterae apost. super dismembratione, assignatione et erectione huiusmodi iam expeditae suum sortitae fuerint plenarium effectum (AC 37 f. 86); nat. in appido de Barbudo dioec. Bracharen. 11 Iul. 1723, prom. ad ord. pbr.^{tus} 23 Sept. 1747, lic. iur. can. univ. Colimbrien. (P. Cons. 158 f. 91 ss.); praesent. r. fidel. 5 Mart. 1770 (l. c. f. 92); tr. ad Miranden. 12 Iul. 1773.